Processo Administrativo nº: 14437/2023
Origem: SEGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Unidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Assunto: EDITAL DE CONCORRÊNCIA
Interessado: MUNICÍPIO DE CABO FRIO
Responsável: Victor Loiola Rodrigues Gaspar
Observação:

DESPACHO nº 5033/2023

À Comissão Especial de Licitação,

Suspenda-se, por ora, o certame, em cumprimento às decisões judiciais proferidas nos autos dos
processos nºs 0808908-72.2023.8.19.0011 e 0808060-85.2023.8.19.0011.

Dê-se ciência. Publique-se. Divulgue-se no Portal de Transparência.

Após, voltem para nova análise.

Cabo Frio, 11 de Julho de 2023.

Victor Loiola Rodrigues Gaspar
Procurador(a)-Geral do Município

Matrícula 352413
Portaria 002084/21

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
  Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
  PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
  Gabinete do Procurador-Geral

Endereço: Rua Florisbela Roza da Penha, 292 - Braga
CEP: 28908-050, Cabo Frio, Rio de Janeiro

Email: procuradoria@cabofrio.rj.gov.br
Tel: (22) 3199-9017 | Ramal: 266

VICTOR LOIOLA RODRIGUES GASPAR - 11/07/2023 - 11:26
Localizador do documento: bUGtDpHyfatTRK8A5nmiexja
http://cabofrio.spa.coreplan.com.br/coresigner/info/bUGtDpHyfatTRK8A5nmiexja.pdf